
0ÜE i> 

6 
MUNCIPIO DE NOVA RUSSAS

ç) 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE008122 
Processo Administrativo N° SE-PE00812022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/06/2022 13:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 119.100,00 

ULTRA LICITACOES LTDA 

 

36.524.917/0001-32 119.100,00 

    

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 Total: 44.649,90 

   

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: skymsen Modelo: Ic-4 

Sscrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, FREQÜÊNCIA 60 HZ, 127V, 
POTÊNCIA 0,5 CV OU SUPERIOR, COPO EM AÇO INOX, MOTOR COM GABINETE EM ALUMÍNIO E FUNDO 
INTERNO DO COPO EM AÇO FOSCO. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.488,33 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo: PE11 B 

Total: 74.450,10 

 

Descrição: PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA 
NATURAL E GELADA, CONTENDO 1 PINGADEIRA (APARADOR DE ÁGUA), 1 SUPORTE P/PAREDE, 1 KIT 
INSTALAÇÃO; MATERIAL POLIPROPILENO (PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA) NA COR PRETA OU PRATA; 
TEMPERATURA MÉDIA DA SAIDA DE ÁGUA C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS; 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 2.2 LITROHORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C; MEDIDAS 
ALTURA: 39 CM X LARGURA: 30,5 CM X PROFUNDIDADE: 37 CM; TEMPERATURA AMBIENTE MIN. E MÁX. DE 
TRABALHO 5°C A 42°C PRESSÃO MÍN. E MAX. DA REDE HIDRÁULICA 3 A 40 MCA METROS DE COLUNA DE 
ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) PESO LIQUIDO 12 KG; TENSÃO: BIVOLT - 127V/220V-60HZ; CONSUMO 100W, 
EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INME] RO. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.481,67 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Ateslido de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/IlanceeletronIco.bloh.core.windows.nHtipaticipantdocuments/627430e1 hc61404c93c2c02f617b2512.pdí 

Horário: 27/06/2022 01:50 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Cd:ita de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: hL(p:/flanceeIetronico.bIob.core.wjndows.net:p 1icipantdocuments/19787$2631 h14c0faa81c4a46924027d.pdf 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Ccrtlào conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Fndereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.nevp. rticipantdocuments/4076285bddaa406086dbd2r504a0d  194.pdí 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: CerI'lão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Gerado em: 11/10/202209:27:37 1 de 2 

NOVA RUSSAS-CE 

Total Item: 44.649,90 

Total Item: 74.450,10 



DE 

.- 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Certidio d regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparlicipantdocumentsl9aacab8d2d6b4ll9b53al  11 ed5beí5ae.pdí 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Certidiio de regularidade débito para cora o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 27106/2022 01:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Cerido Negativa de Falência ou Concordata 

rndereço: hltp://Ianc.eeletronico.bloh.core.windowsne1ipartrripantd0cuments1596d871910C24ce39f933b6bf9f12821 .pdf 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http:/1lanceetetronico.bIoh.core.windows.netipadcpan(documents/c7d67a6db91 c4e8480ed75ccadd9f409.pdf 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: DeI:Ira( io de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:lltancee?etronico.bohcore.windows.netoart.::pantdocuments/2c6014d1 1ec247508cdfef4cd5cf6d30.pdf 

o

árlo: 27/06/2022 01:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

ereço: http://lanceeletronico.btob.core.windows.nelparlii  1pantdocuments18d70026042544b119310b662670b1 e8d.pdf 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 27/06/2022 01:58 Documento: Prova Inscrição Estadual 

Endereço: htlp://Ianceeietronico blob.core.windows.net/participantdocuments/4dr6e59961404a6dadb5158282bf7b65.pdr  

ARQUIVOS ANEXADOS ÀITENS 
Lote Item Endereço . 

// 
(erado em: 11/10/2022 09:27:37 2 de 2 


